[bookmark: _GoBack]様式第1号(第6条関係)
　　年　　月　　日

荒尾市長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先

荒尾市出前講座受講申請書

荒尾市出前講座を受講したく、荒尾市出前講座実施要綱第6条の規定により下記のとおり申請します。
記

	希望テーマ
	NO．

	参加予定者数
	　　　 　名　(年齢層等　　　　　　　　　　　)

	今回の利用目的

	団体の活動の内容

	希望日時・会場
	(日時)　 　  　年　　月　　日（　）
　    　　時　  　分　～　 　 　時　 　　分

	会場
	電話番号

	(所在地)　荒尾市

	特　記　事　項
	(特に聞きたいこと等)

· 担当課の業務の関係で、実施日時の変更など実施の詳細についてご相談・調整
させていただくことがありますので、ご協力をお願いいたします。